Dahua Technology DHI-ARD512-W2 detector de rotura de cristal

Inalambrico

Marca : Dahua Technology

Nombre del producto : DHI-ARD512-W?2

Codigo del producto: DHI-ARD512-W2

Dahua Technology DHI-ARD512-W?2. Tecnologia de conectividad: Inaldmbrico, Distancia de deteccién: 9
m, Distancia de transmisién: 1200 m. Fuente de energia: Bateria, Tipo de bateria: CR123A. Ancho: 34.5
mm, Profundidad: 24.8 mm, Altura: 107.8 mm. Ancho del paquete: 95 mm, Largo del paquete: 43 mm,

Alto del paquete: 139 mm

Features

Detection distance *
Transmission distance *
Operating frequency
Product colour

LED indicators
Connectivity technology *

Power

Battery type
Number of batteries supported
Power source *

9m

1200 m
433.1-434.6
White

v

Wireless

CR123A
1
Battery

Operational conditions
Operating temperature (T-T)
Operating relative humidity (H-H)
Weight & dimensions
Width

Depth

Height

Weight

Packaging data

Package width

Package depth

Package height

-10-55°C
10 -90%

34.5 mm
24.8 mm
107.8 mm
459

95 mm
43 mm
139 mm
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